
 
 

 Strana 1 (celkem 3) 

Kolegium děkanky 
zápis č. 15/2016 

 

Datum: 31. 08. 2016 

Přítomni: dr. Z. Dorková, dr. L. Drábková, dr. J. Hladík, Ing. J. Jašková, 

dr. J. Kalenda, dr. V. Kozáková, dr. A. Krátká, Ing. P. Lečbychová, 

doc. A. Lengálová, dr. D. Machová, dr. K. Nemčoková, doc. A. Wiegerová 

Omluveni: dr. L. Marek 

 

 

Pozn.: Úkoly s termínem do příštího zasedání Kolegia děkanky jsou označeny červenou barvou. 

 

Kontrola úkolů: 

32.3 U příležitosti 10. výročí FHS připravit následující podklady/akce: 

-  FHS očima dětí (výtvarné či jiné práce účastníků Junior univerzity), 

-  minulé a současné projekty realizované FHS (vizuální prezentace) – obojí formou 

výstavy v lednu 2017, 

O: doc. Wiegerová (ve spolupráci s řešiteli projektů) 

- dále graficky zpracovat, 

O: dr. Machová (prostřednictvím Bc. Běhůnkové) 

T: 15. 9. 2016 

 

87.11 Doručit tajemnici Ing. Jaškové vyplněné formuláře o provedení pracovně lékařské 

prohlídky u zaměstnanců. V případě zaměstnanců z EU je nutno doložit potvrzení od 

praktického lékaře s ordinací v ČR nebo od smluvního lékaře UTB! 

O: ředitelé ústavů 

T: 2. 9. 2016 (doc. Bakošová, doc. Haburajová - Ilavská) 

 

95.12 Zajistit odevzdávání přehledu o týdenní pracovní činnosti na sekretariát děkana od IT 

pracovníků. 

O: dr. Marek  

T: trvale 

 

96.12 Výuku a jiné aktivity v září nerozvrhovat na U2, ale do jiných prostor UTB (posun 

termínu ukončení stavebních úprav). 

O: ředitelé ústavů/center, ostatní vedoucí pracovníci 

T: září 

 

98.12 Doručit proděkanovi dr. Markovi opravené návrhy a zdůvodnění nehabilitovaných 

přednášejících pro AR 2016/2017 (viz předcházející akademické roky),  

O: ředitelé ústavů/center 

T: 5. 9. 2016 

 

104.13 Při zadávání požadavku na objednávku v IS SAP dodržovat pokyny uvedené ve 

směrnici kvestora SK/4/2016 a v pokynu kvestora PK/9/2016 (návaznost na veřejnou 

zakázku). 

O: ředitelé ústavů/center, ostatní vedoucí pracovníci (prostřednictvím asistentů/asistentek) 

T: trvale 

 

http://www.utb.cz/file/54249/
http://www.utb.cz/o-univerzite/pokyny-kvestora


 
 

 Strana 2 (celkem 3) 

106.13 Žádosti o vyplacení mimořádných stipendií konzultovat v dostatečném předstihu 

s předsedou stipendijní komise dr. Markem. Návrhy zasílat minimálně v týdenním 

předstihu. 

O: ředitelé ústavů/center, ostatní vedoucí pracovníci (prostřednictvím AP) 

T: trvale 

 

113.14 Předložit proděkance dr. Machové konkrétní scénáře akcí konaných v den 

oslavy 10. výročí založení FHS. 

O: ředitelé ÚZV, ÚMJL, ÚŠP, CJV 

T: 31. 10. 2016 

 

 

Nové úkoly: 

 

117.15 Zajistit kontrolu (aktualizaci) karet předmětů v IS STAG. 

 O: ředitelé ústavů (prostřednictvím garantů předmětů) 

 T: 9. 9. 2016 

 

118.15 Aktualizovat úvazkové listy, zaslat dr. Markovi. 

            O: ředitelé ústavů/center 

            T: 31. 10. 2016 

 

119.15 Připravovat kontrolní zprávy o uskutečňování studijního oboru/programu pro Národní 

akreditační úřad  

 O: ředitelé ústavů (prostřednictvím garantů oborů) 

 T: termíny stanovené Akreditační komisí MŠMT 

 

120.15 Vyjádřit se ke směrnicím pro veřejně vyhlášené přijímací řízení pro AR 2017/2018 – 

návrhy na změny a jejich zdůvodnění oproti minulému AR 

 O: ředitelé ústavů  

 T: 7. 9. 2016 

 

121.15 Respektovat  účetní aspekty oddělení hospodářské a nehospodářské činnosti, a to    

            zejména při tvorbě kalkulací pro CŽV. Kalkulace musí obsahovat úplné náklady. 

            O: ředitelé ústavů/center – řešitelé 

            T: trvale  

 

122.15 Zajistit uzavírání licenčních smluv při vydávání publikací FHS v souladu s platnou 

legislativou. 

            O: doc. Wiegerová (prostřednictvím Ing. Hendrychové) 

            T: trvale 

 

123.15 Zajistit účast a propagaci fakulty na Dni Zlínského kraje (za ÚZV – Dr. Treterová, za  

            ÚŠP – Mgr. Petrů Puhrová, za CJV – Mgr. Krumpolcová, Mgr. Chmelařová). 

             O: ředitelky ÚZV, ÚŠP, CJV. 

             T: 1. 10. 2016 

 

124.15 Nahlásit proděkance pro tvůrčí činnost případné požadované změny k projektům IGA. 

            O: řešitelé projektů 

             T: 8. 9. 2016 

 



 
 

 Strana 3 (celkem 3) 

 

 

Různé:  
1. Tajemnice informovala o zákonu o registru smluv 340/2016 Sb., zákonu o podpoře 

výzkumu, experimentálního vývoje a inovací č. 194/2016 Sb., které platí od července 

2016.  

2. Tajemnice informovala o průběhu výběrových řízení. Od září nastupuje nově 8 

akademických pracovníků. Pozici hospodáře vykonává na fakultě od srpna paní Renata 

Kašíková. 

3. V průběhu září bude vypsáno 5 studentských mobilit. 

4. Předsedkyně AS FHS požádala o zasílání zápisů ze zasedání stipendijní komise. 

 

Důležité termíny:  

- 7. 9. 2016   Vědecká a oborová rada FHS 

- 14. 9. 2016   Fakultní komise IGA 

- 21. 9. 2016   jednání AS FHS 

- 22. 9. 2016   imatrikulace FHS 

- 1. 10. 2016   Den Zlínského kraje 9-13h 

- 13. 10. 2016   mezinárodní konference Rodina-zdraví-nemoc 

- 19. 10. 2016   konference IGA 

- 1. 11. 2016   Veletrh pracovních příležitostí 

- 7. – 10. 11. 2016  6. ročník Dobročinného bazaru 

- 21. – 24. 11. 2016  8. ročník Daruj krev s FHS 

- 9. 12. 2016   DOD 

- 18. 1. 2017   slavnostní shromáždění k 10. výročí založení FHS 

- 26. 01. 2017   DOD 

 

 

 

Přílohy:   - 

 

  

 

 

  

Příští Kolegium děkanky FHS: 14. 9. 2016 v 9 hod. v místnosti 317/U11 (3. patro). 
 

Ve Zlíně dne 02. 09. 2016 

Zapsala: Ing. Jitka Jašková  

Verifikovala: doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D. 

http://rzn.utb.cz/wp-content/uploads/2016/03/Pozv%C3%A1nka-2016-CZ-MB.pdf

